



JUNTA ELECTORAL

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

RESOLUCIÓN 1/2019-3 DE 21 DE ENERO DE 2019

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATURAS PARA ELECCIÓN DE DIRECTOR/DIRECTORA DEL INSTIUTO DE INTEGRACIÓN EN LA COMUNIDAD (INICO)

La Junta Electoral de la Universidad de Salamanca, una vez finalizado el plazo de presentación de candidaturas para la elección de Director/a del Instituto de Integración en la Comunidad, HA RESUELTO:

1. Publicar la lista provisional de candidaturas:

Verdugo Alonso, Miguel Ángel

Salamanca, 21 de enero de 2019 EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD

DSALAMANCA V CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL, JUNTA ELECTORAL

VNiVERSiDAD

Fdo.: Agustín S de Vega

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
Q3718001E USAL	21-01-2019 13:38:31